



COMUNE DI ROMA
UFFICIO PIANIFICAZIONE EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA
IX DIPARTIMENTO U.O. N. 3
attuazione della legge 18 aprile 1962 n. 167
SECONDO PIANO DELLE ZONE

P. di Z. B50 - MONTESTALLONARA



REALIZZAZIONE DI OO.UU. PRIMARIE A SCOMPUTO DEGLI ONERI CONCESSORI
(LEGGI N° 47/85 E 724/94)

PROGETTO DEFINITIVO - 1° STRALCIO

PROPONENTE:

CONSORZIO MONTESTALLONARA

ENTE DI COORDINAMENTO:

I.SV.E.UR. S.p.a.

UFFICIO RICEVENTE:

COORDINATORE DELLA PROGETTAZIONE:

Ing. Carmelo Urzi

e-mail: urzi.carmelo@fastwebnet.it

PROGETTAZIONE:

PROGETTO URBANO s.r.l.

e-mail: progettourbano@gmail.com

RESPONSABILE DELLA PROGETTAZIONE:

Ing. Francesco Chiocchini

GRUPPO DI PROGETTAZIONE:

Ing. Stephen Arlo Chiocchini

EMISSIONE:

SETTEMBRE 2010

AGGIORNAMENTI:

AGG. 1: Novembre 2011

AGG. 2: _____

AGG. 3: _____

COD. STRALCIO

S_1

COD. ELAB.

ST

N° ELAB.

00.13

TITOLO ELABORATO:

ANALISI COSTO DEI MANUFATTI STRADALI

SCALA:

NOME FILE:

ST_00.13_ANALISI COSTO MANUFATTI STRADALI

N° PROGRESSIVO:

54



Comune di
Provincia di

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Analisi opere Stradali
Pavimentazione stradale (esclusa la fornitura e la posa in opera del
tout-venant, del bynder e del tappeto d'usura) - Analisi N1

COMMITTENTE:

Data, 11/05/2012

IL TECNICO



Comune di Roma
Provincia di Roma

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Analisi Opere Stradali
Cordolo di fondazione in cls per ciglio in travertino cm 25*20 - Analisi N2

COMMITTENTE:

Data, 11/05/2012

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 A02.01.003.b 01/06/2010	Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2,00 m dal piano di sbancamento od, in mancanza di questo, dall'orlo del cavo, di rocce sciolte di qualsiasi natura e consistenza ... istenza, esclusa soltanto quella a cassa chiusa: eseguito con mezzi meccanici, compreso il carico sui mezzi di trasporto		1,00	0,500	0,500	0,25		
	SOMMANO m³					0,25	8,88	2,22
2 A03.03.004.c 24/05/2010	Carico e trasporto a discarica autorizzata del tipo 2A che dovrà vidimare copia del formulario d'identificazione del rifiuto trasportato secondo le norme vigenti, con qualunque mez ... volume conseguenti alla rimozione del materiale: escluso il carico sul mezzo di trasporto, compensato con altri articoli		1,00	0,500	0,500	0,25		
	SOMMANO m³					0,25	6,69	1,67
3 A06.01.003.b 25/05/2010	Conglomerato cementizio in opera eseguito secondo le prescrizioni tecniche previste compresi lo spargimento, la vibrazione e quant'altro necessario per dare un'opera eseguita a per ... fondazione, travi rovesce e di collegamento, fondazione di muri di sostegno, di sottoscarpa, di controripa: Rck 25 N/mm² volume cordolo fondazione=1*0.35*0.3		1,00	0,350	0,300	0,11		
	SOMMANO m³					0,11	96,47	10,61
4 A06.02.001.a 25/05/2010	Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio lavorato e tagliato a misura, sagomato e posto in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, ecc.; nonché tutti ... Fe B 38 K, Fe B 44 K in barre lisce o ad aderenza migliorata, del tipo controllato in stabilimento: lavorato in cantiere peso del ferro fi10=4*1*0.617 kg/m peso delle staffe fi6=4*1.6*0.22 kg/m		4,00	1,000	0,617	2,47		
	SOMMANO kg		4,00	1,600	0,222	1,42		
						3,89	1,22	4,75
5 A06.03.001.a 25/05/2010	Casseforme rette per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compresi armo, disarmante disarmo, opere di puntellatura e sostegno fino ad un'altezza di 4 m dal piano di ap ... il calcestruzzo: per plinti di fondazione, per fondazioni rettilinee continuee (travi rovesce, murature di sotterraneo)	2,00	1,00		0,300	0,60		
	SOMMANO m²					0,60	19,57	11,74
	Parziale LAVORI A MISURA euro							30,99
	T O T A L E euro							30,99
	Data, 11/05/2012							
	Il Tecnico							
	----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							